consulēdi facultas. nec tamē seruire plebs videt̃. Sua cuiq; sub-
stantia tuta est. & libertas saluis legib⁹: vt velint viuere. Aequū
iudiciū cōsules agūt. ab his Cæsar: si excesserit appellat̃. Saxo-
niæ nostra ætate duces habent̃ Fridericus & Vilhelm⁹ fratres.
quorū alter electorē imperij gerit/alter regnū Bohemiæ sibi as-
serit vt supra retulimus. Fuit cū Brunuicēnsib⁹ de electoratu di-
scensio. Sigismundus imperator litem dirēmit. Sententia: vt sæ-
pe fit potentior allusit. Alter horū natu senior robustissimus ve-
nator fuit. Iunior alter belli appetens & in armis exercitat⁹. cru-
delia inter eos diu bella exarserunt. hæreditatis paternæ causa.
& quāuis de pace sæpe mentio fieret: impediētibus tñ Apol-
lonio quē Vicedominū appellat̃/& alijs plerisq; potentib⁹ qb⁹
ea discordia quæstui erat: frustra omnis tractatus abiit. Sed cū
vastatis iam agris: tota puincia pessum iret/Apollonius vero
fraternarū incēsor discordiarū p̃ annū Iubileum Romā petisset
Rogauit Fridericus germanū suum vti ad se Libercam veniret
secū de pace acturus. Annuit Vilhelm⁹/iter ingresso dixere cō-
siliarij paratas sibi & qui cum eo trent infidias esse. caueret ne
se perditum iret/ne ve suos ad necem traderet. Quibus ille. At
ego inquit libens moriā: si vos prius necatos visis qui fratres
nas contentiones alitis. Atq; ita locutus: sequi iussit qui se arma-
rent/vrgensq; calcaribus equum: festino cursu fratrem adiit. Quo
cum semotis arbitris euestigio pacem composuit/foedusq; pepi-
git. Magnus vir qui se tam liberaliter in potestātē dederit hos-
tis. Magnus & alter qui hostem ex fratre factum: rursus fratrem
atq; amicum reddiderit. Apollonius interim Roma & qui cum
eo sentiebant: ex Turingia vbi plurima opida possidebant/ex-
terminati sunt Apollonius in Coburca: quod est Frāconia: opi-
dum aliquandiu se defendit. Sed cum salutē in eo loco despe-
raret: nullius auxilio fretus: cum thesauris suis clam fugiēs ad
Bohemos migravit. Ex illo tempore quietem habuere Saxo-
nes quāuis Bohemi castella quædam ab eis repetentes sæpe
bellum minati fuerint. Induciæ in hanc vsque diem arma par-
tium tenuere. Lis maior nunc oritura videtur. Quando Vilhel-
mus regie sororis maritus ad Bohemiæ regnum aspirare fer-
tur: quis terræ proceres alium sibi regem assumpserint. Libet
hoc loco audax priuati hominis inserere facin⁹. Cōradus Rau-
fes nobili loco apud Saxones natus/bellicæ rei peritus/ manu
promptus: & animo imperterritus. cum se patria pulsum & pa-
terna hæreditate priuatum per iniuriam Friderici ducis existi-
maret: scelus incredibile nostra ætate perpetravit. Arx est in
Mixna in alto monte & abruptis vndiq; rupibus sita/Altum